
Návod k použití elektrické plničky 3 v 1 

 

A. Technická specifikace: plnička pracuje na 240 V AC 

B. Návod k použití 

1. Zapojte kabel do zástrčky 

2. Stisknutím tlačítka TUBE uvolněte páčku na přidržení dutinky  dolů 

3. Nasuňte dutinku na tubus otáčivým pohybem až nadoraz 

4. Nastavte požadovanou hustotu plnění otočným knoflíkem, doporučujeme nastavení na 2 

– 3. 

5. Nasypte tabák do násypky, nepřeplňujte násypku ani tabák příliš nestlačujte, pouze ho 

lehce promíchejte, používejte pouze tabák určený k plnění do dutinek 

6. Stiskněte a držte tlačítko START dokud není dutinka naplněna 

Varování: pokud se spirála v násypce zablokuje ihned ukončete plnění, viz níže: Řešení problémů 

C. Doporučení 

1. Pokud se tabák v násypce nepohybuje, opatrně část vyjměte a po malých dávkách ho 

opět přidávejte do násypky, nikdy se nedotýkejte rotující spirály 

2. Plnění první dutinky trvá déle, protože tubus je prázdný 

3. Před a po každém použití chvíli držte tlačítko START, aby se vyprázdnil tubus od zbytků 

tabáku, který,  pokud zůstane v tubusu může vyschnout a znehodnotí další cigaretu 

4. Po naplnění cigarety vždy odstraňte tabák z hrotu tubusu, usnadníte si tím nasunutí další 

dutinky 

5. Pro nejlepší výsledky používejte vždy čerstvý tabák, doporučujeme balení spotřebovat 

ihned po otevření, případně nespotřebovaný tabák hermeticky uzavřít, aby nevysychal 

D. Plnička je určena pouze osobám starším 18ti let, v žádném případě nerozebírejte plničku, 

pokud je zapojena k přívodu el. proudu, před čištěním vždy odpojte přívodní kabel 

E. UPOZORNĚNÍ 

1. Plnička nesmí přijít do styku s vodou, při čištění otírejte pouze vlhkým hadříkem 

2. Nepoužívejte znečištěný tabák obsahující kamínky nebo větvičky, mohlo by dojít 

k poškození plničky 

3. Udržujte tubus, spirálu a prostor v násypce pod spirálou v čistotě. Pokud plnička vydává 

hlasitý ostrý zvuk, komora nebo tubus je zřejmě ucpán shlukem tabáku, vyčistěte prostor 

komory a tubusu 

4. Nepokoušejte se zastavit spirálu nebo dutinku během plnění rukou nebo jakýmkoliv 

předmětem, je to nebezpečné a může to rovněž poškodit spirálu 

5. Během provozu se plnička zahřívá, zvláště kovový tubus může být velmi teplý. 

Doporučujeme po naplnění asi 20ti cigaret nechat plničku vychladnout. Prodloužíte tím 

životnost plničky a dosáhnete kvalitního naplnění cigaret.  

6. Používejte vhodné dutinky podle zvoleného tubusu a spirály. Vhodné průměry dutinek 

jsou: 8 mm, 6,5 mm a 5,5 mm. Nedotýkejte se tubusu při provozu, může být horký 

F. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ  

1. Spirála je zaseknutá 

Ukončete ihned plnění, uvolněte tři šroubky okolo tubusu, sejměte tubus, odstraňte 

nečistoty  v tubusu pomocí přiloženého čističe a vraťte tubus na místo. Ujistěte se, že 

nejdelší část zešikmení na hrotu tubusu je dole. Jedině tak bude plnička správně 

fungovat. 

2. Plnička přestala fungovat 



Je možné, že se tabák dostal do prostoru motoru a to zablokovalo vypínač, který chrání 

přístroj při provozu. Odpojte napájecí kabel, odšroubujte 4 šrouby vespod přístroje a 

sejměte kryt. Pomocí např. vysavače opatrně odstraňte zbytky tabáku z prostoru motoru. 

Vraťte kryt zpět a připevněte ho pomocí 4 šroubů. 

3. Kovový tubus je příliš horký 

Je to normální, zvláště při nastavené vyšší hustotě plnění. Doporučujeme nechat přístroj 

vychladnout vždy po naplnění 20ti cigaret. 

4. Tabák je v dutince málo nebo příliš napěchovaný 

Každému vyhovuje jiná hustota plnění, hustotu nastavíte otáčením knoflíku na boku. 

1 je nejnižší, 3 je střední a 5 nejvyšší hustota. Doporučujeme zvolit hustotu mezi 2 – 3 a 

pak upravit hodnotu podle toho jak vám bude vyhovovat. 

 


